Sorszam: 5

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2015. november 23.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Acsad
Agyagosszergény
Agyagosszergény
Agyagosszergény
Agyagosszergény
Agyagosszergény
Ajka 1

Babolna
Balatonakarattya
Balatonakarattya
Balatonakarattya
Bank

Bank
Bardudvarnok
Bardudvarnok
Bardudvarnok
Bardudvarnok
Bardudvarnok
Bardudvarnok
Becske
Békéscsaba 1
Bodajk

Bodajk
Borsosberény
Borsosberény
Bohonye
Budapest - Pesterzsébet 2
Budapest - Ujpest 3
Budapest 112
Budapest 139
Budapest 146
Budapest 26

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1411/60145084
1511/70837201
1511/70837214
1511/70837227
1511/70837230
1511/70837243
1511/70039694
1221/30402010
1411/60277800
1411/60277813
1411/80490991
1411/60120898
1411/71406477
1511/50293070
1511/50293083
1511/50293096
1511/50293113
1511/50436877
1511/60269560
1411/70920882
1411/71099806
1411/60249249
1411/90476192
1411/70410743
1411/70410756
1411/60131616
1511/70198456
1411/70983483
1221/40167103
1411/70286364
1411/60179702
1411/80000062

Kifizetés datuma:

2015.09.04
2015.09.03
2015.09.03
2015.09.03
2015.09.03
2015.09.03
2015.09.09
2015.09.21
2015.10.26
2015.10.26
2015.10.26
2015.10.07
2015.10.07
2015.09.04
2015.09.04
2015.09.04
2015.09.04
2015.09.04
2015.09.04
2015.09.02
2015.10.21
2015.10.08
2015.10.01
2015.09.21
2015.09.21
2015.09.15
2015.10.05
2015.10.21
2015.10.16
2015.09.16
2015.10.20
2015.09.02
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Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2015. november 23.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Budapest 62
Budapest Savoya Park
Budapest Savoya Park
Bikkszentkereszt
Cégénydanyad
Csesztreg

Csdgle

Darvas

Darvas

Darvas

Darvas

Darvas

Darvas

Darvas

Darvas

Darvas

Darvas

Debrecen 1
Domahaza
Dunabogdany
Dunatetétlen
Eger 1

Eger 1

Egyed

Enying
Eszteregnye
Fels6szentmarton
Fels6szentmarton
Fels6szentmarton
Fels6szentmarton
Fels6szentmarton

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1411/72514476
1211/77889108
1411/71482200
1411/71068972
1411/72031054
1411/71043568
1411/60332442
1411/50135442
1411/50135455
1411/50135468
1411/50135471
1411/60155519
1411/60155522
1411/70307753
1411/70307766
1411/71302834
1411/80658870
1411/70672363
1411/70798076
141171223458
1411/90206274
1211/78600980
1411/70534258
1411/70702835
1411/60095220
1411/71476096
1411/50267284
1411/60318275
1411/60318288
1411/70798962
1411/70798975

Kifizetés datuma:

2015.09.05
2015.10.21
2015.10.10
2015.09.09
2015.10.09
2015.09.04
2015.09.02
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.30
2015.10.30
2015.10.30
2015.10.30
2015.10.30
2015.10.30
2015.09.17
2015.09.18
2015.10.15
2015.09.16
2015.10.16
2015.10.19
2015.09.18
2015.09.07
2015.10.01
2015.09.26
2015.09.26
2015.09.26
2015.09.26
2015.09.26
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Sorszam: 5

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2015. november 23.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Fels6szentmarton
Fertéd 2

Fertéd 2

Fertéd 2
Fertészentmiklos
Gamas

Gardony 4 - Dinnyés
Gelénes

Gelénes

Gelénes

Godre - Godrekeresztir
Godre - Godrekeresztir

Gyongyos 1
Gyor 4

Gyor 4
Hajdusamson
Harkany
Harkany
Harkany
Héreg

Héreg

Héreg

Héreg

Héreg
Hodmezbvasarhely 1
Hollokd
Istenmezeje
Jaszboldoghéza
Kajaszo
Kajaszo
Kajaszo
Kakucs
Kakucs
Kecskemét 1

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1411/70798988
1411/60315654
1411/72913912
1411172913925
1411/70791785
1511/71027845
1221/40277035
1511/50294318
1511/50294321
1511/71520038
1411/70948442
1411/70948455
1411/80402129
1411/70387360
1511/71359713
1411/90183430
1511/60302683
1511/70456471
1511/70456501
1511/60203670
1511/60203683
1511/60203696
1511/60203700
1511/70737686
1511/70880393
1411/70985649
1411/70631757
1411/80778006
1411/60016401
1411/72881936
1511/60213352
1411/71154839
1411/71154871
1411/71195663

Kifizetés datuma:

2015.09.26
2015.09.07
2015.09.15
2015.09.15
2015.10.06
2015.09.21
2015.10.27
2015.09.02
2015.09.02
2015.10.28
2015.10.16
2015.10.16
2015.09.12
2015.10.06
2015.10.26
2015.09.28
2015.09.22
2015.09.22
2015.09.22
2015.10.15
2015.10.15
2015.10.15
2015.10.15
2015.10.15
2015.09.29
2015.09.24
2015.09.21
2015.10.28
2015.09.18
2015.09.18
2015.09.18
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.10
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Sorszam: 5

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2015. november 23.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Kemenesmagasi

Kemenesszentpéter

Kerepes 1
Kétujfalu
Kétujfalu
Kétujfalu
Kimle

Kimle
Kisbér
Kishartyan
Kismarja
Kistarcsa
Kocsord
Kondé
Kondo
Kondé
Kondo
Kolked
Kolked
Kolked
Kolked
Kolked
Kolked
Kolked
Létavértes
Lérinci 4 - Selyp
Magy
Magy
Magy
Magyaralmas
Manfa
Manfa
Matranovak
Métrasz616s

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1411/60234230
1411/72639795
1411/80527709
1411/71019130
1411/71019156
1411/71019169
1411/70284241
1411/70284254
1411/71005834
1511/60218722
1411/71017222
1411/90579631
1411/80096069
1411/60501400
1511/60224646
1511/60293738
1511/70443240
1411/50251487
1411/50429862
1411/50429891
1511/50253467
1511/50253470
1511/60351148
1511/70276868
1511/80096492
1411/90495771
1511/70376513
1511/70376526
1511/70376539
1411/71295389
1511/60236845
1511/71066325
1411/70836035
1411/80312781

Kifizetés datuma:

2015.10.27
2015.09.10
2015.09.11
2015.09.10
2015.09.30
2015.09.30
2015.10.01
2015.10.01
2015.09.28
2015.09.22
2015.09.07
2015.10.26
2015.09.08
2015.09.28
2015.10.05
2015.09.28
2015.09.11
2015.10.15
2015.10.15
2015.10.15
2015.10.15
2015.10.15
2015.09.14
2015.09.08
2015.10.07
2015.10.27
2015.09.29
2015.09.29
2015.09.29
2015.09.28
2015.10.09
2015.10.09
2015.10.07
2015.09.01
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Sorszam: 5

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2015. november 23.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Mezdkovesd 1
Miskolc 10
Miskolc 7
Nagybanhegyes
Nagybdrzsény
Nagykanizsa 3
Nagylozs
Nagylozs
Nagylozs
Nagylozs
Nagylozs
Nemti

Nemti
Nyirbator

Nyiregyhaza - Rozsrétsz6l6
Nyiregyhaza - Rozsrétsz6l6
Nyiregyhaza - Rozsrétsz6l6
Nyiregyhaza - Rozsrétsz6l6
Nyiregyhaza - Rozsrétsz6l6

Nyiregyhdza 7
Nyirjako
Nyirtass
Orményes
Orményes
Orményes
Pécs 14

Pécs 18
Pécsudvard
Pereszteg
Pereszteg
Pereszteg
Petnehaza
Petnehéza
Pusztaféldvar

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/90329483
1411/50238776
1411/50042379
1411/71012298
1411/71366340
1411/60601474
1221/50041956
1221/50041969
1221/50041972
1221/50041985
1221/50041998
1511/50057173
1511/50057186
1411/50306871
1411/70986929
141172246711
1511/70333914
1511/70333930
1511/70333985
1411/50013890
1411/60196877
1411/50146882
1411/50435988
1411/50435991
1411/50436008
1411/71234801
1511/70036187
1411/70914333
1511/70239430
1511/70239443
1511/71271369
1511/70234392
1511/70234406
1411/71018108

Kifizetés datuma:

2015.09.04
2015.09.17
2015.09.08
2015.09.10
2015.10.02
2015.09.17
2015.10.19
2015.10.19
2015.10.19
2015.10.19
2015.10.19
2015.10.09
2015.10.09
2015.09.03
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.09.14
2015.10.05
2015.09.15
2015.09.10
2015.09.10
2015.09.10
2015.09.18
2015.10.27
2015.09.21
2015.10.20
2015.10.20
2015.09.25
2015.10.14
2015.10.14
2015.10.01
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Sorszam: 5

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2015. november 23.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Pusztaféldvar
Putnok
Radostyan
Radostyan
Rakaca

Riméc

Sap

Sarand
Somlészélés
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Séshartyan
Szatymaz
Szeged 1

Szeged 15 - Kiskundorozsma

Székelyszabar
Székelyszabar
Székelyszabar
Székelyszabar
Székesfehérvar 2
Szendehely
Szendehely
Szendehely
Szendehely
Szendehely
Szendehely
Szendehely
Szendehely
Szentes 2
Szentlérinc

Szigetszentmarton

Szolnok 1

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1411/90335192
1411/72282162
1411/50525267
1411/60507394
1411/70017726
1411/80475141
1411/70923113
1411/60219116
1511/71027568
1411/70970568
1411/71438678
1511/71076762
1511/71076775
1511/70995002
0711/76663563
1221/50184604
1221/30273274
1511/50258374
1511/50258387
1521/10085426
1521/10085439
1511/60037086
1421/30171770
1421/30171783
1421/30171796
1421/30347843
1421/40029854
142140225223
1421/40225249
1421/40225252
1411/90791811
1511/50344765
1411/70513963
1411/90681455

Kifizetés datuma:

2015.09.25
2015.10.29
2015.09.17
2015.09.17
2015.10.05
2015.10.27
2015.09.02
2015.10.14
2015.09.21
2015.09.07
2015.09.07
2015.09.29
2015.09.29
2015.10.19
2015.10.15
2015.09.18
2015.09.28
2015.10.06
2015.10.06
2015.10.06
2015.10.06
2015.09.14
2015.10.05
2015.10.05
2015.10.05
2015.09.28
2015.10.05
2015.09.28
2015.09.28
2015.09.28
2015.10.21
2015.09.14
2015.09.17
2015.09.22
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Sorszam: 5

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2015. november 23.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Taktaharkany
Tarcal

Tata 2
Tatabanya 3
Tiszaladany
Tofalu
Téfalu
Tofalu
Téfalu
Tofalu
Tokodaltaro
Toszeg
Totvazsony
Tok

Tokol
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Ujcsanalos
Varsany
Varsany

Vasarosnamény 1

Vasvar
Vasvar
Vereb
Veszkény
Veszkény

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1411/50145762
1221/30422285
1511/80561936
1411/80286598
1511/60358413
1411/71995944
1411/71995957
1411/72678334
1411/80930958
1411/91022282
1411/80604424
1411/71546647
1411/80483449
1411/80329709
1411/70647626
1411/50083800
1411/60389086
1411171207823
1411/71207908
1411/71208002
1411/71208086
1411/71208099
1411/72598128
1511/70868614
1511/70868685
1411171126773
1511/70593466
1511/70593482
1411/71304191
1411/60444921
1411/80285335
1511/70320523
1511/60252861
1511/60252874

Kifizetés datuma:

2015.09.11
2015.10.28
2015.09.21
2015.10.19
2015.09.18
2015.09.28
2015.09.28
2015.09.28
2015.09.28
2015.09.28
2015.10.13
2015.10.21
2015.10.27
2015.09.10
2015.09.08
2015.09.10
2015.10.27
2015.09.10
2015.09.10
2015.09.10
2015.10.27
2015.10.27
2015.09.25
2015.10.06
2015.09.14
2015.10.12
2015.10.01
2015.09.16
2015.10.27
2015.10.28
2015.09.11
2015.10.07
2015.09.08
2015.10.13
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Sorszam: 5

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Hatalyos: 2015. november 23.

Tisztelt Ugyfeliink!

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve: Kincstari Takarékjegy sorszama:
Veszkény 1511/70757008
Veszkény 1511/70757011
Zalaegerszeg 1 1211/77069447
Zalaegerszeg Kézbesitd 1411/50365308
Zalaszabar 1211/76647215
Zalaszabar 1211/76647228
Zalaszabar 1511/70720538

Kifizetés datuma:

2015.09.29
2015.09.29
2015.10.13
2015.10.27
2015.10.07
2015.10.07
2015.10.12
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